
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Pronájem - Byty číslo zakázky: 388311

Atypický byt 5+kk v centru Prahy
Myslíkova, Praha 1, Praha

46 900 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Artem Saykin
Tel.: 603 455 857
GSM: +420731538643
E-mail:
artem.saykin@re-max.cz

Dispozice bytu: 5+kk Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 153 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: MHD Telekomunikace: Telefon; Internet
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Nájemné 46.900 Kč/měs.
Poplatky 10.000 Kč/měs. vč. elektřiny
Odměna RK 56.749 Kč
Vratná kauce 56.900 Kč

Volné od 01.07.2024

Nabízíme byt o 6 pokojích (146 m2) na skvělé adrese Nového Města, konkrétně v ul. Myslíkova. Jedná se o velmi
prostorný a světle vybavený mezonet, který vám zvládne splnit vše, co budete potřebovat. Svou atypičností vás
zároveň nikdy nepřestane bavit, protože si jsem jistý, že podobných bytů jste moc neviděli.

Byt je vybaven tak, jak vidíte na fotografiích. Za zmínku stojí hlavně klimatizace ve všech pokojích, kuchyňská linka se
všemi spotřebiči, pračka, kožená pohovka a vestavěné skříně. Součástí bytu je také terasa (7 m2), ze které se budete
moci kochat krásným výhledem na Staré Město.

Součástí pronájmu je i sklep (5 m2) v suterénu domu. Parkování je možné na přilehlých zónách kolem domu. Byt je



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

aktuálně po kompletní výmalbě všech zdí a stropů. Vytápění je plynovým kotlem.

Majitelé shánějí spolehlivého a dlouhodobého nájemníka, který se o bytovou jednotku bude hezky starat. Pokud jsme
vás naší nabídkou zaujali, neváhejte nás kontaktovat pro sjednání individuální prohlídky. Zároveň vás rovnou prosíme
o zaslání dalších podrobností o vás, jakožto možných budoucích nájemnících. Děkujeme.


